АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 года                               № 07-132-а

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 39.18, статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании подпункта 3 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Мелегежского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в первом квартале 2020 года аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:13:1102001:96, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,   Мелегежское сельское поселение,   деревня Новоандреево,  улица Цветочная, 18.

1.1.1. Установить начальную цену предмета аукциона в размере ежегодной арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки – 35 913 (тридцать пять тысяч девятьсот тринадцать) рублей.

1.1.2. Установить размер задатка равный 20 процентам начальной цены предмета аукциона – 7 183 (Семь тысяч сто восемьдесят три) рубля.

1.1.3. Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона ("шаг аукциона") в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона - 1077 (одна тысяча семьдесят семь) рублей.

2.   Утвердить аукционную документацию (приложение).

Глава администрации                                                                                С. Ю. Прохоренко
Макарова Елена Владиславовна
8-(813)-67-38-154